
Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.023911-6 KAUAN VICTOR SILVA DE MIRANDA 18/11/2008 15,0 11,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

07.015694-0 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 31/07/2008 13,0 13,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

07.022317-3 LUCAS RIBEIRO E SILVA 25/08/2008 12,0 14,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

07.025307-9 RAFAEL BARROSO DOS SANTOS 13/03/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 4 Aprovado 

07.033087-4 RAFAEL ALVES ALTOMARE COSTA 28/05/2008 14,0 11,0 25,0 25,0 5 Aprovado 

07.013419-1 JOAO CAIO DE SOUZA FELIZARDO 01/05/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 6 Aprovado 

07.028015-9 IAGO HORVATH VIEIRA 19/04/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

07.015390-0 ALISSON REIS DE CARVALHO 26/04/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 8 Aprovado 

07.033000-6 JOAO VITOR OLIVEIRA ANDRADE 25/06/2009 9,0 15,0 24,0 24,0 9 Aprovado 

07.000927-3 CLÁUDIA SANTOS SILVA BOGOS 13/01/2009 15,0 8,0 23,0 23,0 10 Aprovado 

07.013531-6 LUAN NOVARSKI DE ALVARENGA 29/07/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 11 Aprovado 

07.020776-0 OTHON SANTOS FERREIRA 16/08/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 12 Aprovado 

07.034587-0 SAMIRA LIMA DE OLIVEIRA 08/10/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 13 Aprovado 

07.038134-0 LARA BEATRIZ MACEDO DE LIMA 18/02/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

07.032209-9 JULIA DE PAULA DA SILVA 02/02/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 15 Aprovado 

07.012224-2 MARIA EDUARDA SACRISTAN ALMEIDA 09/04/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 16 Aprovado 

07.009665-1 JEOVANNY LEANDRE DE MIRANDA SILVA 20/11/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 17 Aprovado 

07.031048-1 NICOLAS DE OLIVEIRA BORGES CALDEIRA 24/01/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 18 Aprovado 

07.021298-5 MARIA LAURA DE OLIVEIRA MENDONCA 28/08/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 19 Aprovado 

07.031654-9 GABRIEL KENJI SOUZA 15/06/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 20 Aprovado 

07.027143-3 TYCIANE RIGUEIRA DA SILVA 20/08/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031073-6 HENRIQUE MOREIRA RIBEIRO 25/08/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001598-3 GABRIELA DE ANDRADE LEMES 11/10/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038755-5 ROMULO DE REZENDE SILVA ROSA MOREIRA 27/10/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007057-4 FILIPE GABRIEL MOREIRA PIMENTA DE ALMEIDA 10/04/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013071-5 ANA BEATRIZ SALES VIEIRA GATTO GUIMARÃES 28/04/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004219-3 MURILO VALENCA SOARES 09/03/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008328-1 JOAO GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 09/06/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.022453-4 JULIO DE CASTRO FILHO 12/06/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000020-8 GUSTAVO HENRIQUE BERNINI AQUINO 18/06/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021884-1 ANA JULIA MIRA CHUMAN 05/09/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009580-6 JOAO PEDRO SILVA TOLEDO 14/03/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024130-8 PEDRO HENRIQUE ARAUJO BURGATTO 25/08/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017176-6 ENZO TOMIO YAMASHITA MACHADO 05/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021662-9 BRAYAN GABRIEL PROCOPIO DE ANDRADE 18/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011974-8 LEONARDO SEAN CERQUEIRA DE MELO 14/03/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024122-5 SAMUEL SOUZA BITTENCOURT DE OLIVEIRA 27/11/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025563-5 LUCAS DO NASCIMENTO MELLO LEAO 05/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013077-3 MARIA CLARA SALES VIEIRA GATTO GUIMARÃES 28/04/2008 14,0 5,0 19,0 19,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000381-0 LUIZA FLAUSINO DE LIMA 16/07/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005278-3 GUILHERME PENTEADO DE PADUA 08/09/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038415-0 NICOLE KANON MAEBATA NASCIMENTO 22/07/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038501-3 MIGUEL ROSA CARDOSO 26/02/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003555-0 MARIA EDUARDA DE REZENDE CIRINO 22/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037182-1 ELLOAH INGRID UMBELINO DA SILVA 29/07/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008694-8 CAIO CESAR BORGES DA SILVA 20/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023432-0 RENAN MARQUES DE MIRANDA 14/05/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007644-7 GABRIEL BARROS DOS SANTOS 27/05/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006844-2 JOEL DAMASIO RODRIGUES DOS ANJOS 03/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028748-6 SOPHIA DE OLIVEIRA 16/07/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026342-2 MARIANA DE FATIMA DUARTE NASCIMENTO 09/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017956-1 JOAO GABRIEL DE SOUZA SANTOS 29/12/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007567-2 SOFIA DE ABREU TEOTONIO 02/02/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000213-0 KETHYLIN LARISSA DE OLIVEIRA ALVES 25/04/2008 14,0 4,0 18,0 18,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008204-0 AMANDA FERREIRA DE OLIVEIRA 04/07/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016886-0 NICOLE RODRIGUES DA CUNHA 07/03/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024984-7 KAUÃ DE MORAIS XAVIER 03/08/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.036686-6 GIOVANNA ROBERTA MORAES PIMENTEL 23/08/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025669-8 ARNOOW PIETRO CARVALHO DE ALMEIDA 29/12/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037605-0 KAUÃ ALLAN SANTOS GARCÊZ 22/06/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008588-3 IGOR DE OLIVEIRA SOUSA 10/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027513-5 MARIA EDUARDA DE JESUS RODRIGUES 22/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008086-8 JÔNATHAN RODRIGO NOBREGA DOS SANTOS 29/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033851-6 MATHEUS HENRIQUE AMORIM DA SILVA 12/07/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029865-6 LUIZ HENRIQUE CANDIDO SILVESTRE 18/10/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026074-8 KEVYN GOULART ROGERIO 31/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038652-1 LUCAS NASCIMENTO DA COSTA 11/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034804-1 ALANIS GONCALVES ARAUJO 07/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033522-2 JOAO VICTOR GARCIA DE OLIVEIRA HADAD 14/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019436-5 ALEXSANDRO BONFIM BANDEIRA SOARES 15/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028373-2 MARIANA SANTOS SILVA 10/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019343-7 GIOVANA SAYURI NUNES IMAYOSHI 01/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008321-7 LUAN MARQUES DE CASTILHO 03/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034740-3 ARTHUR GABRIEL RODRIGUES SOUSA 26/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039066-9 ARTHUR LIMA ROCHA 18/10/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027450-3 MATHEUS VIEIRA SILVA PEREIRA 10/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004914-3 ANTÔNIO CARLOS ROCHA DE ANDRADE 25/07/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018739-4 MIKI NAKAMURA 09/08/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021433-0 DAVID ALBUQUERQUE ABREU DOS SANTOS 12/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022758-0 ISABELLY FELIX RIBEIRO SILVA 17/05/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009890-5 GUILHERME HENRICO AMARO MARTINS 21/08/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014927-0 ESTEFANE SILVA PEREIRA 11/12/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022492-0 NICHOLAS SAMUEL ALMEIDA MORAES 01/12/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036004-2 JOHNATHAN MELO DE SOUSA 13/12/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027147-9 ROGER HENRIQUE SANTOS DO NASCIMENTO 26/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010327-9 MIGUEL AUGUSTO SOUZA SILVA 06/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.025962-7 BIANCA ALVES ULISSES 02/09/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036894-8 MARIA VITORIA GIMENES LOPES 08/09/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022974-4 MAYRA AZEVEDO BARBOSA 10/09/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029007-0 GABRIEL SALDANHA FERREIRA 03/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005953-2 EDRYK JUAN OLIVEIRA DA CONCEICAO 29/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024505-1 YULDSON FILIPE DE FRANCA DOS SANTOS 08/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001017-0 MARIA LUIZA MENDES SILVA 28/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023547-2 KAUÃ CARVALHO DE OLIVEIRA 09/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014098-4 THASSILA ADRIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 26/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017693-0 LUIS FELIPE VIDAL GONCALVES DE ABREU 29/03/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034059-4 LARISSA ARAUJO FARIAS 03/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030290-3 YGOR SANTANA FERREIRA 18/03/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029683-5 SAMUEL ANTONIO TAVARES 30/03/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022741-0 SOPHIA DA SILVA ROSA 29/04/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035370-5 AMANDA FARIA MONTEIRO DE OLIVEIRA GOULART 11/05/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010897-0 GIULIA DIAS DE ARAUJO FERREIRA 09/02/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021432-3 GABRIELA CAROLINE ADAO 09/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022941-9 LUIZ FELIPE DA SILVA LUCAS 31/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008771-2 ISABELLA CORDEIRO DOS SANTOS 10/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026590-6 EDUARDO RODRIGO SOUZA ALVES 17/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008146-0 ESTER SANTANA BATISTA 19/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037137-6 YASMIN VIEIRA GUEDES RIBEIRO 11/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020368-0 ANA CLARA DA SILVA ALVES 01/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038989-6 ENZO RODRIGUES MARTINS 06/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021971-1 CARINE GALVAO LIMA 04/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019937-4 VINICIUS FREITAS DE SOUZA 22/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010325-6 KAUA GABRIEL CAMPOS NASCIMENTO 04/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033027-1 MARIA FERNANDA PERES FARIA 13/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028946-2 JOÃO PEDRO SALDANHA TAVEIRA 28/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.009663-9 ISAAC FONSECA ALCANTARA 31/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001330-0 ENZO OLIVEIRA RODRIGUES 08/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022841-4 SAMUEL MARTINS DOS SANTOS 02/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035206-0 LAURA LOUISE SANTOS MONTEIRO 01/01/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020263-3 ALICE POPPE SANZ 21/02/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023628-2 VITORIA DE CARVALHO PEREIRA 05/01/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030800-1 VINICIUS MEIRELLES SILVERIO 07/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020627-5 CLARA AMURIM MATOS LOBO 23/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038205-5 SABRINA AGNES DA SILVA 23/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037039-4 MARIA EDUARDA DA CRUZ EUGÊNIO 29/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014644-9 SARAH RIBEIRO NEVES 01/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035770-3 NATHAN FERNANDES COSTA MENEZES GOIS TAVARES SILVA 24/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029279-0 THEO EDUARDO DE LIMA E SILVA 24/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038381-8 GUILHERME MARTINS DO NASCIMENTO 16/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022318-0 BRUNO EMANUEL MACHADO FARIA 28/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015425-9 ARTHUR PARDINI CARLOS 05/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016789-4 MARIA LUIZA COSTA COUTINHO 18/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027390-0 GUSTAVO WILLIAM ARANTES 09/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009394-8 VINICIUS GABRIEL RIBEIRO FERREIRA 04/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034430-4 MATHEUS DRYGALLA BOROWIEC 16/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017692-4 ERICK SANCHES ALVES 19/01/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028658-7 MATHEUS GABRIEL COELHO DE ANDRADE 15/04/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011526-5 LAURA OLIVEIRA SANTOS 17/06/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021574-2 GUSTAVO GONCALVES PEREIRA 12/03/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036734-0 GUSTAVO LIMA RIBEIRO 06/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012390-0 GABRIEL DUARTE DOS SANTOS 21/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032442-5 PAULO VITOR AUGUSTO RIBEIRO DA SILVA 03/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008450-1 JADE NORONHA FERREIRA 24/01/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014682-8 EMANUELLY MONFREDINI MARÇAL BRASIL 02/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.010890-5 LAVINIA COSTA CASTILHO 01/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010195-5 POLLYANA DE PAULA RODRIGUES 09/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009745-5 VITOR GABRIEL DA SILVA VENTURA 03/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033983-0 KAIO DOS SANTOS 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013793-0 KALEB MONTEIRO DE OLIVEIRA 08/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033887-0 CAMILE OLIVEIRA QUEIROZ 01/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028940-4 MARCELA NATALIA OLIVEIRA LEITE 19/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013297-3 HENRIQUE MORAIS DE ARAUJO 25/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019868-2 GUSTAVO FREITAS DE SOUZA CARLOS 02/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009704-7 REBECA LETICIA SANTOS MARTIMIANO 07/12/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013507-8 JOAO VITOR SOUSA LIMA DA SILVA 02/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028934-4 ALICIA FARIA MONTEIRO DE OLIVEIRA GOULART 11/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022840-8 BRIAN DE SOUSA GUEDES 30/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004637-0 MARCELA ROCHA DE MORAES 08/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030767-4 LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA DEBUSSY 03/11/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003740-1 ARTHUR CRISPIM INTORNE DA SILVA 02/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015338-9 JOÃO VICTOR CAETANO CANDIDO 16/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003509-8 MARISOL JULIA SILVA PINTO 10/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024009-4 ALLISON LUIZ TRAUNMULLER DOS SANTOS 29/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012514-0 PAULO HENRIQUE SILVA CAMPOS 31/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030480-7 CAROLINE BEATRIZ MORAIS DE ALMEIDA 05/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010207-3 LEONARDO RODRIGUES CASCARDO 14/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007491-6 NATHALIA RIBEIRO DE SIQUEIRA 15/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028536-9 ANDREW HENRIQUE PIMENTA PAIS 19/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034462-3 CAIO GABRIEL DIAS DE GERALDO 12/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001992-3 GABRIELLA PEREIRA DA SILVA NASCIMENTO 09/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032946-3 ANA CLARA DE JESUS MENEZES 26/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032501-1 EDUARDO COSTA CURSINO 26/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006948-2 MARIA LUIZA MASSOCATO DE MELO 09/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.034475-8 ANA LUISA CAMPOS FERREIRA 23/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034611-9 DIEMERSON RICHARD SANTOS MARCONDES 14/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026812-9 PEDRO EDUARDO DE ALMEIDA PORTO 08/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001912-0 GUILHERME FINATTI MORAES 11/06/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022636-1 GABRIELLY MONTEIRO MIGUEL DE ARAUJO 21/06/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022264-7 RAFAELA PEREIRA SILVA 31/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011394-1 CAIO HENRIQUE RODRIGUES SOARES 23/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030941-4 KAUÃ DANILO GUEDES FARDIM 04/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024479-0 KEMILLY APARECIDA SANTOS SILVA 03/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002222-7 FELIPE FINATTI MORAES 11/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019816-2 RAFAEL BIACCHI SILVA 16/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039108-3 THEO NUNES 08/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018967-7 YASMIN GABRIELLE MOREIRA 06/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011785-0 ARTHUR MELO DA SILVA 18/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015755-9 KATHLYN RODRIGUES LIMA DA SILVA 03/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031710-6 KAÍQUE JUNIOR DOS SANTOS CORREIA 07/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002641-0 SARAH GABRIELLI SOUZA NOBREGA 30/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023424-8 VINICIUS DE MELO SILVA 01/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018833-0 GUSTAVO DOMINGUES DE AQUINO 09/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017249-3 DAVI CRIMINELLI DE OLIVEIRA 21/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019124-3 PEDRO HENRICK DA ROSA COSTA 28/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004123-6 VICTOR RODRIGUES DA SILVA 15/04/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032379-1 PEDRO AUGUSTO VIANA FERREIRA 23/02/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028779-9 MURILO ALVES DO VALE 21/03/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030812-0 ENZO GABRIEL SANTOS GALVAO 05/03/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022533-8 VICTOR FELIPE JESUS LEAL 16/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010848-9 MANUELA VITORIA SANTIAGO DE SOUZA 01/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027288-1 FERNANDO FERREIRA JOSE DOS SANTOS 26/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037396-1 PEDRO HENRIQUE LAPA DE ALMEIDA 09/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.032603-9 EMERSON FELIPE SANTOS DA SILVA 21/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039122-6 KEZIA NATHALY FERREIRA DA SILVA 30/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028706-1 MAISA VIEIRA OLIVEIRA 18/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025260-2 DEBORA MARTINS 19/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038776-2 MARIA CECILIA CARDOSO DE ANDRADE 04/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032021-0 ISABELLY FERREIRA NADUR 22/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011986-6 EDUARDO DOS SANTOS NOGUEIRA 08/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034099-6 ARTHUR MONTEIRO DE SIQUEIRA SILVERIO 22/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006955-9 RENAN PEDRO VALENTIM RIBEIRO 07/10/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038775-6 GUILHERME DE CASTRO LANDIM 27/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037312-2 GABRIEL CANDIDO ALEXANDRE BRANDAO 01/03/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010389-4 GRAZIELLE CHRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO 27/07/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016240-2 GILSON GABRIEL SILVA CAVALCANTE 22/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032461-0 LUCAS GABRIEL CARLINDO 03/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029443-4 KELLVIN DANIEL SOARES PRIANTE 22/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026762-1 GUILHERME GOMES DE MORAES 08/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011518-2 MANUELLA TEIXEIRA SOARES 18/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022720-2 CAIO DA SILVA BRAZ 14/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024436-0 JHULIA GABRIELI RODRIGUES DANIEL 03/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030213-9 RAFAELA NEGREIROS DOMINGOS 03/03/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018086-0 MIGUEL MESSIAS DA SILVA 14/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016308-6 MARIA BIANCA DE SOUSA GOULART 28/02/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027963-0 EDSON RYAN DE SENA PINTO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008263-7 GABRIELA RIBEIRO BRITO 22/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014006-2 EDUARDA MONICA ABRAHAO 21/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009552-2 MATHEUS FU HUA CHEN 18/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005469-3 IGOR MORAES GUIMARAES 31/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036411-7 DANIEL FONSECA DE PAULA 17/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003021-5 HELENA ABREU DE QUEIROZ 15/03/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.025618-4 RAISSA CRISTINA PINHEIRO DE SOUZA 20/10/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006900-0 LENITA COSTA CARVALHO DIAS 06/12/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001225-2 LARISSA GABRIELLE DE PAULA GOULART 25/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003671-0 MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA NOGUEIRA 10/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005728-9 GABRIELLE LOURENCO DOS SANTOS 24/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008812-0 ISAQUE TEIXEIRA FORTES MARTINS 01/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010060-2 ANDRÉ CASAGRANDE 08/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010169-4 ANA CLARA SIMOES CRUZ 27/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011917-4 VITOR CONRADO RIBEIRO 20/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012759-3 MARCOS ROMULO NEVES 04/08/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012876-0 LEONAM HENRIQUE DE MORAIS VIEIRA 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013763-4 MATEUS SAMUEL DOS SANTOS MOURA 09/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014562-2 MARIA EDUARDA DE SOUZA RAMOS 14/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017424-0 LUIS FERNANDO REZENDE CURSINO 27/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019321-3 JEFFERSON BEZERRA MARIANO 22/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020249-0 JOAO PEDRO PINTO BARROS 19/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020700-4 MARCUS VINICIUS GROGENSKI BORGES MONTEIRO 30/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022838-3 LEONARDO DE ALMEIDA HENRIQUE 09/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022852-6 CAIKE WALLACE DA SILVA 27/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024149-0 LUIZ CARLOS CAPELETTI NETO 07/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024567-7 RAYSSA GOMES CASTAGNACCE CHAGAS 01/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025082-7 EZEQUIEL LUIZ FERREIRA DE MIRANDA 19/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025436-3 JOAO PEDRO GONCALVES FELIX 02/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025572-4 FERNANDO INOCENCIO RAMOS COELHO 18/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026421-0 GABRIELA BARBOSA LANDIM 09/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031205-0 ANA CLARA PORTELA CORRÊA 07/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031238-5 KEZIA MAYRA OLIVEIRA 19/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032206-0 ALANA VALENTIM FERNANDES DA SILVA 19/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034700-1 GABRIEL CHAVES SIMOES 22/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.035925-7 MIGUEL ARTHUR ROCHA DA SILVA 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037044-8 GIOVANNA VIEIRA TURCI 09/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037372-5 FABIO SOARES DE SIQUEIRA 29/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038002-7 MARIA FERNANDA DOS SANTOS GONZAGA 14/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038217-3 VITOR GABRIEL RODRIGUES 08/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038332-7 THAYLA ANANDHA MATTOS BARBOSA 25/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.033087-4 RAFAEL ALVES ALTOMARE COSTA 28/05/2008 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028015-9 IAGO HORVATH VIEIRA 19/04/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015390-0 ALISSON REIS DE CARVALHO 26/04/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020776-0 OTHON SANTOS FERREIRA 16/08/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034587-0 SAMIRA LIMA DE OLIVEIRA 08/10/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038134-0 LARA BEATRIZ MACEDO DE LIMA 18/02/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032209-9 JULIA DE PAULA DA SILVA 02/02/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012224-2 MARIA EDUARDA SACRISTAN ALMEIDA 09/04/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009665-1 JEOVANNY LEANDRE DE MIRANDA SILVA 20/11/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031654-9 GABRIEL KENJI SOUZA 15/06/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007057-4 FILIPE GABRIEL MOREIRA PIMENTA DE ALMEIDA 10/04/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

07.013071-5 ANA BEATRIZ SALES VIEIRA GATTO GUIMARÃES 28/04/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.004219-3 MURILO VALENCA SOARES 09/03/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.021884-1 ANA JULIA MIRA CHUMAN 05/09/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.024130-8 PEDRO HENRIQUE ARAUJO BURGATTO 25/08/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017176-6 ENZO TOMIO YAMASHITA MACHADO 05/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021662-9 BRAYAN GABRIEL PROCOPIO DE ANDRADE 18/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011974-8 LEONARDO SEAN CERQUEIRA DE MELO 14/03/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024122-5 SAMUEL SOUZA BITTENCOURT DE OLIVEIRA 27/11/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013077-3 MARIA CLARA SALES VIEIRA GATTO GUIMARÃES 28/04/2008 14,0 5,0 19,0 19,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000381-0 LUIZA FLAUSINO DE LIMA 16/07/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038415-0 NICOLE KANON MAEBATA NASCIMENTO 22/07/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038501-3 MIGUEL ROSA CARDOSO 26/02/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008694-8 CAIO CESAR BORGES DA SILVA 20/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007644-7 GABRIEL BARROS DOS SANTOS 27/05/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006844-2 JOEL DAMASIO RODRIGUES DOS ANJOS 03/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000213-0 KETHYLIN LARISSA DE OLIVEIRA ALVES 25/04/2008 14,0 4,0 18,0 18,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016886-0 NICOLE RODRIGUES DA CUNHA 07/03/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036686-6 GIOVANNA ROBERTA MORAES PIMENTEL 23/08/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037605-0 KAUÃ ALLAN SANTOS GARCÊZ 22/06/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008588-3 IGOR DE OLIVEIRA SOUSA 10/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027513-5 MARIA EDUARDA DE JESUS RODRIGUES 22/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033851-6 MATHEUS HENRIQUE AMORIM DA SILVA 12/07/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029865-6 LUIZ HENRIQUE CANDIDO SILVESTRE 18/10/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026074-8 KEVYN GOULART ROGERIO 31/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038652-1 LUCAS NASCIMENTO DA COSTA 11/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033522-2 JOAO VICTOR GARCIA DE OLIVEIRA HADAD 14/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019436-5 ALEXSANDRO BONFIM BANDEIRA SOARES 15/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019343-7 GIOVANA SAYURI NUNES IMAYOSHI 01/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008321-7 LUAN MARQUES DE CASTILHO 03/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034740-3 ARTHUR GABRIEL RODRIGUES SOUSA 26/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018739-4 MIKI NAKAMURA 09/08/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014927-0 ESTEFANE SILVA PEREIRA 11/12/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010327-9 MIGUEL AUGUSTO SOUZA SILVA 06/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036894-8 MARIA VITORIA GIMENES LOPES 08/09/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005953-2 EDRYK JUAN OLIVEIRA DA CONCEICAO 29/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024505-1 YULDSON FILIPE DE FRANCA DOS SANTOS 08/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014098-4 THASSILA ADRIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 26/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030290-3 YGOR SANTANA FERREIRA 18/03/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029683-5 SAMUEL ANTONIO TAVARES 30/03/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035370-5 AMANDA FARIA MONTEIRO DE OLIVEIRA GOULART 11/05/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021432-3 GABRIELA CAROLINE ADAO 09/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022941-9 LUIZ FELIPE DA SILVA LUCAS 31/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008771-2 ISABELLA CORDEIRO DOS SANTOS 10/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026590-6 EDUARDO RODRIGO SOUZA ALVES 17/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008146-0 ESTER SANTANA BATISTA 19/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020368-0 ANA CLARA DA SILVA ALVES 01/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021971-1 CARINE GALVAO LIMA 04/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010325-6 KAUA GABRIEL CAMPOS NASCIMENTO 04/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033027-1 MARIA FERNANDA PERES FARIA 13/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028946-2 JOÃO PEDRO SALDANHA TAVEIRA 28/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035206-0 LAURA LOUISE SANTOS MONTEIRO 01/01/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023628-2 VITORIA DE CARVALHO PEREIRA 05/01/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030800-1 VINICIUS MEIRELLES SILVERIO 07/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038205-5 SABRINA AGNES DA SILVA 23/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029279-0 THEO EDUARDO DE LIMA E SILVA 24/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038381-8 GUILHERME MARTINS DO NASCIMENTO 16/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022318-0 BRUNO EMANUEL MACHADO FARIA 28/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016789-4 MARIA LUIZA COSTA COUTINHO 18/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028658-7 MATHEUS GABRIEL COELHO DE ANDRADE 15/04/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021574-2 GUSTAVO GONCALVES PEREIRA 12/03/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036734-0 GUSTAVO LIMA RIBEIRO 06/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032442-5 PAULO VITOR AUGUSTO RIBEIRO DA SILVA 03/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008450-1 JADE NORONHA FERREIRA 24/01/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014682-8 EMANUELLY MONFREDINI MARÇAL BRASIL 02/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010195-5 POLLYANA DE PAULA RODRIGUES 09/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033983-0 KAIO DOS SANTOS 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013793-0 KALEB MONTEIRO DE OLIVEIRA 08/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033887-0 CAMILE OLIVEIRA QUEIROZ 01/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013297-3 HENRIQUE MORAIS DE ARAUJO 25/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019868-2 GUSTAVO FREITAS DE SOUZA CARLOS 02/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009704-7 REBECA LETICIA SANTOS MARTIMIANO 07/12/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013507-8 JOAO VITOR SOUSA LIMA DA SILVA 02/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028934-4 ALICIA FARIA MONTEIRO DE OLIVEIRA GOULART 11/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030767-4 LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA DEBUSSY 03/11/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015338-9 JOÃO VICTOR CAETANO CANDIDO 16/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024009-4 ALLISON LUIZ TRAUNMULLER DOS SANTOS 29/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012514-0 PAULO HENRIQUE SILVA CAMPOS 31/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030480-7 CAROLINE BEATRIZ MORAIS DE ALMEIDA 05/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007491-6 NATHALIA RIBEIRO DE SIQUEIRA 15/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034475-8 ANA LUISA CAMPOS FERREIRA 23/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034611-9 DIEMERSON RICHARD SANTOS MARCONDES 14/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026812-9 PEDRO EDUARDO DE ALMEIDA PORTO 08/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022636-1 GABRIELLY MONTEIRO MIGUEL DE ARAUJO 21/06/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024479-0 KEMILLY APARECIDA SANTOS SILVA 03/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011785-0 ARTHUR MELO DA SILVA 18/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015755-9 KATHLYN RODRIGUES LIMA DA SILVA 03/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031710-6 KAÍQUE JUNIOR DOS SANTOS CORREIA 07/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002641-0 SARAH GABRIELLI SOUZA NOBREGA 30/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023424-8 VINICIUS DE MELO SILVA 01/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018833-0 GUSTAVO DOMINGUES DE AQUINO 09/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017249-3 DAVI CRIMINELLI DE OLIVEIRA 21/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019124-3 PEDRO HENRICK DA ROSA COSTA 28/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004123-6 VICTOR RODRIGUES DA SILVA 15/04/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028779-9 MURILO ALVES DO VALE 21/03/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030812-0 ENZO GABRIEL SANTOS GALVAO 05/03/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010848-9 MANUELA VITORIA SANTIAGO DE SOUZA 01/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037396-1 PEDRO HENRIQUE LAPA DE ALMEIDA 09/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039122-6 KEZIA NATHALY FERREIRA DA SILVA 30/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028706-1 MAISA VIEIRA OLIVEIRA 18/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025260-2 DEBORA MARTINS 19/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038776-2 MARIA CECILIA CARDOSO DE ANDRADE 04/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032021-0 ISABELLY FERREIRA NADUR 22/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011986-6 EDUARDO DOS SANTOS NOGUEIRA 08/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038775-6 GUILHERME DE CASTRO LANDIM 27/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010389-4 GRAZIELLE CHRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO 27/07/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029443-4 KELLVIN DANIEL SOARES PRIANTE 22/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024436-0 JHULIA GABRIELI RODRIGUES DANIEL 03/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030213-9 RAFAELA NEGREIROS DOMINGOS 03/03/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018086-0 MIGUEL MESSIAS DA SILVA 14/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027963-0 EDSON RYAN DE SENA PINTO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005728-9 GABRIELLE LOURENCO DOS SANTOS 24/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008812-0 ISAQUE TEIXEIRA FORTES MARTINS 01/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010169-4 ANA CLARA SIMOES CRUZ 27/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012876-0 LEONAM HENRIQUE DE MORAIS VIEIRA 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019321-3 JEFFERSON BEZERRA MARIANO 22/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020700-4 MARCUS VINICIUS GROGENSKI BORGES MONTEIRO 30/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022852-6 CAIKE WALLACE DA SILVA 27/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024567-7 RAYSSA GOMES CASTAGNACCE CHAGAS 01/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025082-7 EZEQUIEL LUIZ FERREIRA DE MIRANDA 19/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031205-0 ANA CLARA PORTELA CORRÊA 07/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031238-5 KEZIA MAYRA OLIVEIRA 19/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032206-0 ALANA VALENTIM FERNANDES DA SILVA 19/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035925-7 MIGUEL ARTHUR ROCHA DA SILVA 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038002-7 MARIA FERNANDA DOS SANTOS GONZAGA 14/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038332-7 THAYLA ANANDHA MATTOS BARBOSA 25/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015390-0 ALISSON REIS DE CARVALHO 26/04/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020776-0 OTHON SANTOS FERREIRA 16/08/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034587-0 SAMIRA LIMA DE OLIVEIRA 08/10/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012224-2 MARIA EDUARDA SACRISTAN ALMEIDA 09/04/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009665-1 JEOVANNY LEANDRE DE MIRANDA SILVA 20/11/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007057-4 FILIPE GABRIEL MOREIRA PIMENTA DE ALMEIDA 10/04/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017176-6 ENZO TOMIO YAMASHITA MACHADO 05/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021662-9 BRAYAN GABRIEL PROCOPIO DE ANDRADE 18/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

07.006844-2 JOEL DAMASIO RODRIGUES DOS ANJOS 03/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

07.000213-0 KETHYLIN LARISSA DE OLIVEIRA ALVES 25/04/2008 14,0 4,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008588-3 IGOR DE OLIVEIRA SOUSA 10/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

07.029865-6 LUIZ HENRIQUE CANDIDO SILVESTRE 18/10/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026074-8 KEVYN GOULART ROGERIO 31/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019436-5 ALEXSANDRO BONFIM BANDEIRA SOARES 15/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024505-1 YULDSON FILIPE DE FRANCA DOS SANTOS 08/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014098-4 THASSILA ADRIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 26/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030290-3 YGOR SANTANA FERREIRA 18/03/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029683-5 SAMUEL ANTONIO TAVARES 30/03/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021432-3 GABRIELA CAROLINE ADAO 09/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022941-9 LUIZ FELIPE DA SILVA LUCAS 31/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008771-2 ISABELLA CORDEIRO DOS SANTOS 10/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026590-6 EDUARDO RODRIGO SOUZA ALVES 17/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008146-0 ESTER SANTANA BATISTA 19/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010325-6 KAUA GABRIEL CAMPOS NASCIMENTO 04/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035206-0 LAURA LOUISE SANTOS MONTEIRO 01/01/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038381-8 GUILHERME MARTINS DO NASCIMENTO 16/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022318-0 BRUNO EMANUEL MACHADO FARIA 28/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010195-5 POLLYANA DE PAULA RODRIGUES 09/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.033983-0 KAIO DOS SANTOS 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013793-0 KALEB MONTEIRO DE OLIVEIRA 08/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033887-0 CAMILE OLIVEIRA QUEIROZ 01/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009704-7 REBECA LETICIA SANTOS MARTIMIANO 07/12/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013507-8 JOAO VITOR SOUSA LIMA DA SILVA 02/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015338-9 JOÃO VICTOR CAETANO CANDIDO 16/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024009-4 ALLISON LUIZ TRAUNMULLER DOS SANTOS 29/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012514-0 PAULO HENRIQUE SILVA CAMPOS 31/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034611-9 DIEMERSON RICHARD SANTOS MARCONDES 14/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022636-1 GABRIELLY MONTEIRO MIGUEL DE ARAUJO 21/06/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024479-0 KEMILLY APARECIDA SANTOS SILVA 03/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011785-0 ARTHUR MELO DA SILVA 18/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015755-9 KATHLYN RODRIGUES LIMA DA SILVA 03/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031710-6 KAÍQUE JUNIOR DOS SANTOS CORREIA 07/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002641-0 SARAH GABRIELLI SOUZA NOBREGA 30/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028779-9 MURILO ALVES DO VALE 21/03/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030812-0 ENZO GABRIEL SANTOS GALVAO 05/03/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028706-1 MAISA VIEIRA OLIVEIRA 18/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038775-6 GUILHERME DE CASTRO LANDIM 27/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010389-4 GRAZIELLE CHRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO 27/07/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029443-4 KELLVIN DANIEL SOARES PRIANTE 22/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030213-9 RAFAELA NEGREIROS DOMINGOS 03/03/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027963-0 EDSON RYAN DE SENA PINTO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008812-0 ISAQUE TEIXEIRA FORTES MARTINS 01/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020700-4 MARCUS VINICIUS GROGENSKI BORGES MONTEIRO 30/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022852-6 CAIKE WALLACE DA SILVA 27/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024567-7 RAYSSA GOMES CASTAGNACCE CHAGAS 01/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025082-7 EZEQUIEL LUIZ FERREIRA DE MIRANDA 19/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
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07.031205-0 ANA CLARA PORTELA CORRÊA 07/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031238-5 KEZIA MAYRA OLIVEIRA 19/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035925-7 MIGUEL ARTHUR ROCHA DA SILVA 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015694-0 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 31/07/2008 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022317-3 LUCAS RIBEIRO E SILVA 25/08/2008 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025307-9 RAFAEL BARROSO DOS SANTOS 13/03/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033087-4 RAFAEL ALVES ALTOMARE COSTA 28/05/2008 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013419-1 JOAO CAIO DE SOUZA FELIZARDO 01/05/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028015-9 IAGO HORVATH VIEIRA 19/04/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015390-0 ALISSON REIS DE CARVALHO 26/04/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020776-0 OTHON SANTOS FERREIRA 16/08/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034587-0 SAMIRA LIMA DE OLIVEIRA 08/10/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038134-0 LARA BEATRIZ MACEDO DE LIMA 18/02/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032209-9 JULIA DE PAULA DA SILVA 02/02/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012224-2 MARIA EDUARDA SACRISTAN ALMEIDA 09/04/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009665-1 JEOVANNY LEANDRE DE MIRANDA SILVA 20/11/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031048-1 NICOLAS DE OLIVEIRA BORGES CALDEIRA 24/01/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021298-5 MARIA LAURA DE OLIVEIRA MENDONCA 28/08/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031654-9 GABRIEL KENJI SOUZA 15/06/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027143-3 TYCIANE RIGUEIRA DA SILVA 20/08/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

07.001598-3 GABRIELA DE ANDRADE LEMES 11/10/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.007057-4 FILIPE GABRIEL MOREIRA PIMENTA DE ALMEIDA 10/04/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013071-5 ANA BEATRIZ SALES VIEIRA GATTO GUIMARÃES 28/04/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004219-3 MURILO VALENCA SOARES 09/03/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021884-1 ANA JULIA MIRA CHUMAN 05/09/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009580-6 JOAO PEDRO SILVA TOLEDO 14/03/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.024130-8 PEDRO HENRIQUE ARAUJO BURGATTO 25/08/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.017176-6 ENZO TOMIO YAMASHITA MACHADO 05/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021662-9 BRAYAN GABRIEL PROCOPIO DE ANDRADE 18/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011974-8 LEONARDO SEAN CERQUEIRA DE MELO 14/03/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024122-5 SAMUEL SOUZA BITTENCOURT DE OLIVEIRA 27/11/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013077-3 MARIA CLARA SALES VIEIRA GATTO GUIMARÃES 28/04/2008 14,0 5,0 19,0 19,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000381-0 LUIZA FLAUSINO DE LIMA 16/07/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038415-0 NICOLE KANON MAEBATA NASCIMENTO 22/07/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038501-3 MIGUEL ROSA CARDOSO 26/02/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037182-1 ELLOAH INGRID UMBELINO DA SILVA 29/07/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008694-8 CAIO CESAR BORGES DA SILVA 20/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007644-7 GABRIEL BARROS DOS SANTOS 27/05/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006844-2 JOEL DAMASIO RODRIGUES DOS ANJOS 03/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026342-2 MARIANA DE FATIMA DUARTE NASCIMENTO 09/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017956-1 JOAO GABRIEL DE SOUZA SANTOS 29/12/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000213-0 KETHYLIN LARISSA DE OLIVEIRA ALVES 25/04/2008 14,0 4,0 18,0 18,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008204-0 AMANDA FERREIRA DE OLIVEIRA 04/07/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016886-0 NICOLE RODRIGUES DA CUNHA 07/03/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036686-6 GIOVANNA ROBERTA MORAES PIMENTEL 23/08/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037605-0 KAUÃ ALLAN SANTOS GARCÊZ 22/06/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008588-3 IGOR DE OLIVEIRA SOUSA 10/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027513-5 MARIA EDUARDA DE JESUS RODRIGUES 22/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033851-6 MATHEUS HENRIQUE AMORIM DA SILVA 12/07/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029865-6 LUIZ HENRIQUE CANDIDO SILVESTRE 18/10/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026074-8 KEVYN GOULART ROGERIO 31/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038652-1 LUCAS NASCIMENTO DA COSTA 11/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034804-1 ALANIS GONCALVES ARAUJO 07/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033522-2 JOAO VICTOR GARCIA DE OLIVEIRA HADAD 14/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019436-5 ALEXSANDRO BONFIM BANDEIRA SOARES 15/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019343-7 GIOVANA SAYURI NUNES IMAYOSHI 01/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008321-7 LUAN MARQUES DE CASTILHO 03/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034740-3 ARTHUR GABRIEL RODRIGUES SOUSA 26/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018739-4 MIKI NAKAMURA 09/08/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.014927-0 ESTEFANE SILVA PEREIRA 11/12/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022492-0 NICHOLAS SAMUEL ALMEIDA MORAES 01/12/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027147-9 ROGER HENRIQUE SANTOS DO NASCIMENTO 26/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010327-9 MIGUEL AUGUSTO SOUZA SILVA 06/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036894-8 MARIA VITORIA GIMENES LOPES 08/09/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005953-2 EDRYK JUAN OLIVEIRA DA CONCEICAO 29/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024505-1 YULDSON FILIPE DE FRANCA DOS SANTOS 08/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014098-4 THASSILA ADRIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 26/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034059-4 LARISSA ARAUJO FARIAS 03/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030290-3 YGOR SANTANA FERREIRA 18/03/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029683-5 SAMUEL ANTONIO TAVARES 30/03/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035370-5 AMANDA FARIA MONTEIRO DE OLIVEIRA GOULART 11/05/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021432-3 GABRIELA CAROLINE ADAO 09/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022941-9 LUIZ FELIPE DA SILVA LUCAS 31/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008771-2 ISABELLA CORDEIRO DOS SANTOS 10/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026590-6 EDUARDO RODRIGO SOUZA ALVES 17/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008146-0 ESTER SANTANA BATISTA 19/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020368-0 ANA CLARA DA SILVA ALVES 01/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038989-6 ENZO RODRIGUES MARTINS 06/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021971-1 CARINE GALVAO LIMA 04/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019937-4 VINICIUS FREITAS DE SOUZA 22/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010325-6 KAUA GABRIEL CAMPOS NASCIMENTO 04/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033027-1 MARIA FERNANDA PERES FARIA 13/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028946-2 JOÃO PEDRO SALDANHA TAVEIRA 28/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035206-0 LAURA LOUISE SANTOS MONTEIRO 01/01/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023628-2 VITORIA DE CARVALHO PEREIRA 05/01/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030800-1 VINICIUS MEIRELLES SILVERIO 07/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038205-5 SABRINA AGNES DA SILVA 23/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.037039-4 MARIA EDUARDA DA CRUZ EUGÊNIO 29/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029279-0 THEO EDUARDO DE LIMA E SILVA 24/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038381-8 GUILHERME MARTINS DO NASCIMENTO 16/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022318-0 BRUNO EMANUEL MACHADO FARIA 28/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016789-4 MARIA LUIZA COSTA COUTINHO 18/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028658-7 MATHEUS GABRIEL COELHO DE ANDRADE 15/04/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011526-5 LAURA OLIVEIRA SANTOS 17/06/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021574-2 GUSTAVO GONCALVES PEREIRA 12/03/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036734-0 GUSTAVO LIMA RIBEIRO 06/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012390-0 GABRIEL DUARTE DOS SANTOS 21/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032442-5 PAULO VITOR AUGUSTO RIBEIRO DA SILVA 03/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008450-1 JADE NORONHA FERREIRA 24/01/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014682-8 EMANUELLY MONFREDINI MARÇAL BRASIL 02/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010195-5 POLLYANA DE PAULA RODRIGUES 09/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033983-0 KAIO DOS SANTOS 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013793-0 KALEB MONTEIRO DE OLIVEIRA 08/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033887-0 CAMILE OLIVEIRA QUEIROZ 01/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028940-4 MARCELA NATALIA OLIVEIRA LEITE 19/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013297-3 HENRIQUE MORAIS DE ARAUJO 25/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019868-2 GUSTAVO FREITAS DE SOUZA CARLOS 02/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009704-7 REBECA LETICIA SANTOS MARTIMIANO 07/12/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013507-8 JOAO VITOR SOUSA LIMA DA SILVA 02/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028934-4 ALICIA FARIA MONTEIRO DE OLIVEIRA GOULART 11/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030767-4 LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA DEBUSSY 03/11/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015338-9 JOÃO VICTOR CAETANO CANDIDO 16/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024009-4 ALLISON LUIZ TRAUNMULLER DOS SANTOS 29/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012514-0 PAULO HENRIQUE SILVA CAMPOS 31/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030480-7 CAROLINE BEATRIZ MORAIS DE ALMEIDA 05/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.007491-6 NATHALIA RIBEIRO DE SIQUEIRA 15/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034462-3 CAIO GABRIEL DIAS DE GERALDO 12/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034475-8 ANA LUISA CAMPOS FERREIRA 23/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034611-9 DIEMERSON RICHARD SANTOS MARCONDES 14/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026812-9 PEDRO EDUARDO DE ALMEIDA PORTO 08/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022636-1 GABRIELLY MONTEIRO MIGUEL DE ARAUJO 21/06/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011394-1 CAIO HENRIQUE RODRIGUES SOARES 23/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024479-0 KEMILLY APARECIDA SANTOS SILVA 03/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002222-7 FELIPE FINATTI MORAES 11/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011785-0 ARTHUR MELO DA SILVA 18/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015755-9 KATHLYN RODRIGUES LIMA DA SILVA 03/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031710-6 KAÍQUE JUNIOR DOS SANTOS CORREIA 07/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002641-0 SARAH GABRIELLI SOUZA NOBREGA 30/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023424-8 VINICIUS DE MELO SILVA 01/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018833-0 GUSTAVO DOMINGUES DE AQUINO 09/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017249-3 DAVI CRIMINELLI DE OLIVEIRA 21/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019124-3 PEDRO HENRICK DA ROSA COSTA 28/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004123-6 VICTOR RODRIGUES DA SILVA 15/04/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032379-1 PEDRO AUGUSTO VIANA FERREIRA 23/02/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028779-9 MURILO ALVES DO VALE 21/03/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030812-0 ENZO GABRIEL SANTOS GALVAO 05/03/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022533-8 VICTOR FELIPE JESUS LEAL 16/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010848-9 MANUELA VITORIA SANTIAGO DE SOUZA 01/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037396-1 PEDRO HENRIQUE LAPA DE ALMEIDA 09/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039122-6 KEZIA NATHALY FERREIRA DA SILVA 30/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028706-1 MAISA VIEIRA OLIVEIRA 18/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025260-2 DEBORA MARTINS 19/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038776-2 MARIA CECILIA CARDOSO DE ANDRADE 04/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.032021-0 ISABELLY FERREIRA NADUR 22/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011986-6 EDUARDO DOS SANTOS NOGUEIRA 08/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034099-6 ARTHUR MONTEIRO DE SIQUEIRA SILVERIO 22/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038775-6 GUILHERME DE CASTRO LANDIM 27/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010389-4 GRAZIELLE CHRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO 27/07/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016240-2 GILSON GABRIEL SILVA CAVALCANTE 22/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029443-4 KELLVIN DANIEL SOARES PRIANTE 22/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026762-1 GUILHERME GOMES DE MORAES 08/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024436-0 JHULIA GABRIELI RODRIGUES DANIEL 03/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030213-9 RAFAELA NEGREIROS DOMINGOS 03/03/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018086-0 MIGUEL MESSIAS DA SILVA 14/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016308-6 MARIA BIANCA DE SOUSA GOULART 28/02/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027963-0 EDSON RYAN DE SENA PINTO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009552-2 MATHEUS FU HUA CHEN 18/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005469-3 IGOR MORAES GUIMARAES 31/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001225-2 LARISSA GABRIELLE DE PAULA GOULART 25/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005728-9 GABRIELLE LOURENCO DOS SANTOS 24/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008812-0 ISAQUE TEIXEIRA FORTES MARTINS 01/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010169-4 ANA CLARA SIMOES CRUZ 27/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011917-4 VITOR CONRADO RIBEIRO 20/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012876-0 LEONAM HENRIQUE DE MORAIS VIEIRA 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013763-4 MATEUS SAMUEL DOS SANTOS MOURA 09/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017424-0 LUIS FERNANDO REZENDE CURSINO 27/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019321-3 JEFFERSON BEZERRA MARIANO 22/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020700-4 MARCUS VINICIUS GROGENSKI BORGES MONTEIRO 30/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022852-6 CAIKE WALLACE DA SILVA 27/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024567-7 RAYSSA GOMES CASTAGNACCE CHAGAS 01/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025082-7 EZEQUIEL LUIZ FERREIRA DE MIRANDA 19/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.025572-4 FERNANDO INOCENCIO RAMOS COELHO 18/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031205-0 ANA CLARA PORTELA CORRÊA 07/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031238-5 KEZIA MAYRA OLIVEIRA 19/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032206-0 ALANA VALENTIM FERNANDES DA SILVA 19/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035925-7 MIGUEL ARTHUR ROCHA DA SILVA 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038002-7 MARIA FERNANDA DOS SANTOS GONZAGA 14/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038332-7 THAYLA ANANDHA MATTOS BARBOSA 25/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.022317-3 LUCAS RIBEIRO E SILVA 25/08/2008 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025307-9 RAFAEL BARROSO DOS SANTOS 13/03/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015390-0 ALISSON REIS DE CARVALHO 26/04/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020776-0 OTHON SANTOS FERREIRA 16/08/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034587-0 SAMIRA LIMA DE OLIVEIRA 08/10/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012224-2 MARIA EDUARDA SACRISTAN ALMEIDA 09/04/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009665-1 JEOVANNY LEANDRE DE MIRANDA SILVA 20/11/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007057-4 FILIPE GABRIEL MOREIRA PIMENTA DE ALMEIDA 10/04/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017176-6 ENZO TOMIO YAMASHITA MACHADO 05/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021662-9 BRAYAN GABRIEL PROCOPIO DE ANDRADE 18/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037182-1 ELLOAH INGRID UMBELINO DA SILVA 29/07/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006844-2 JOEL DAMASIO RODRIGUES DOS ANJOS 03/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026342-2 MARIANA DE FATIMA DUARTE NASCIMENTO 09/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000213-0 KETHYLIN LARISSA DE OLIVEIRA ALVES 25/04/2008 14,0 4,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008588-3 IGOR DE OLIVEIRA SOUSA 10/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029865-6 LUIZ HENRIQUE CANDIDO SILVESTRE 18/10/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026074-8 KEVYN GOULART ROGERIO 31/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034804-1 ALANIS GONCALVES ARAUJO 07/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.019436-5 ALEXSANDRO BONFIM BANDEIRA SOARES 15/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

07.027147-9 ROGER HENRIQUE SANTOS DO NASCIMENTO 26/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.024505-1 YULDSON FILIPE DE FRANCA DOS SANTOS 08/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014098-4 THASSILA ADRIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 26/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030290-3 YGOR SANTANA FERREIRA 18/03/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029683-5 SAMUEL ANTONIO TAVARES 30/03/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021432-3 GABRIELA CAROLINE ADAO 09/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022941-9 LUIZ FELIPE DA SILVA LUCAS 31/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008771-2 ISABELLA CORDEIRO DOS SANTOS 10/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026590-6 EDUARDO RODRIGO SOUZA ALVES 17/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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07.008146-0 ESTER SANTANA BATISTA 19/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010325-6 KAUA GABRIEL CAMPOS NASCIMENTO 04/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035206-0 LAURA LOUISE SANTOS MONTEIRO 01/01/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037039-4 MARIA EDUARDA DA CRUZ EUGÊNIO 29/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038381-8 GUILHERME MARTINS DO NASCIMENTO 16/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022318-0 BRUNO EMANUEL MACHADO FARIA 28/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011526-5 LAURA OLIVEIRA SANTOS 17/06/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012390-0 GABRIEL DUARTE DOS SANTOS 21/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010195-5 POLLYANA DE PAULA RODRIGUES 09/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033983-0 KAIO DOS SANTOS 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013793-0 KALEB MONTEIRO DE OLIVEIRA 08/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033887-0 CAMILE OLIVEIRA QUEIROZ 01/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028940-4 MARCELA NATALIA OLIVEIRA LEITE 19/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009704-7 REBECA LETICIA SANTOS MARTIMIANO 07/12/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013507-8 JOAO VITOR SOUSA LIMA DA SILVA 02/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015338-9 JOÃO VICTOR CAETANO CANDIDO 16/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024009-4 ALLISON LUIZ TRAUNMULLER DOS SANTOS 29/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012514-0 PAULO HENRIQUE SILVA CAMPOS 31/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034462-3 CAIO GABRIEL DIAS DE GERALDO 12/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034611-9 DIEMERSON RICHARD SANTOS MARCONDES 14/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022636-1 GABRIELLY MONTEIRO MIGUEL DE ARAUJO 21/06/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024479-0 KEMILLY APARECIDA SANTOS SILVA 03/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011785-0 ARTHUR MELO DA SILVA 18/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015755-9 KATHLYN RODRIGUES LIMA DA SILVA 03/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031710-6 KAÍQUE JUNIOR DOS SANTOS CORREIA 07/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002641-0 SARAH GABRIELLI SOUZA NOBREGA 30/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028779-9 MURILO ALVES DO VALE 21/03/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030812-0 ENZO GABRIEL SANTOS GALVAO 05/03/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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07.022533-8 VICTOR FELIPE JESUS LEAL 16/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028706-1 MAISA VIEIRA OLIVEIRA 18/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038775-6 GUILHERME DE CASTRO LANDIM 27/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010389-4 GRAZIELLE CHRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO 27/07/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029443-4 KELLVIN DANIEL SOARES PRIANTE 22/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030213-9 RAFAELA NEGREIROS DOMINGOS 03/03/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027963-0 EDSON RYAN DE SENA PINTO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008812-0 ISAQUE TEIXEIRA FORTES MARTINS 01/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020700-4 MARCUS VINICIUS GROGENSKI BORGES MONTEIRO 30/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022852-6 CAIKE WALLACE DA SILVA 27/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024567-7 RAYSSA GOMES CASTAGNACCE CHAGAS 01/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025082-7 EZEQUIEL LUIZ FERREIRA DE MIRANDA 19/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031205-0 ANA CLARA PORTELA CORRÊA 07/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031238-5 KEZIA MAYRA OLIVEIRA 19/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035925-7 MIGUEL ARTHUR ROCHA DA SILVA 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038501-3 MIGUEL ROSA CARDOSO 26/02/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

07.013297-3 HENRIQUE MORAIS DE ARAUJO 25/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.018086-0 MIGUEL MESSIAS DA SILVA 14/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038501-3 MIGUEL ROSA CARDOSO 26/02/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013297-3 HENRIQUE MORAIS DE ARAUJO 25/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018086-0 MIGUEL MESSIAS DA SILVA 14/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

07.005469-3 IGOR MORAES GUIMARAES 31/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 2 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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